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Kielce, 02 kwietnia 2014r. 
  

  

IINNFFOORRMMAACCJJAA  DDOOTTYYCCZZĄĄCCAA  DDOOSSTTĘĘPPNNOOŚŚCCII  

MMIIEESSZZKKAAŃŃCCÓÓWW  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  

DDOO  WWYYBBRRAANNYYCCHH  ŚŚWWIIAADDCCZZEEŃŃ  ZZDDRROOWWOOTTNNYYCCHH  

FFIINNAANNSSOOWWAANNYYCCHH  ZZEE  ŚŚRROODDKKÓÓWW  PPUUBBLLIICCZZNNYYCCHH  WW  22001133  RROOKKUU  
 

 

 Ustawa z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych określiła zadania władz publicznych w zakresie zapewnienia 

równego dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej (art.6) oraz nałożyła, na podmioty 

lecznicze świadczące usługi w szpitalach oraz w zakresie ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej, obowiązek prowadzenia list oczekujących na udzielenie świadczenia (art.20 

i 21). Zobowiązała również zakłady do co miesięcznego przekazywania właściwemu 

oddziałowi wojewódzkiemu Funduszu informacji o prowadzonych listach oczekujących na 

udzielenie świadczenia, obejmujących miedzy innymi liczbę oczekujących i średni czas 

oczekiwania obliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami
1
 (art.23 ust.1). 

 W 2013 roku, analogicznie jak w roku poprzednim, obliczano średni czas oczekiwania 

odrębnie dla każdej grupy osób wpisanych na listę oczekujących na udzielenie świadczenia 

w poszczególnej komórce organizacyjnej lub na poszczególną procedurę lub zakres 

świadczeń. Osoba wpisana na listę oczekujących na procedurę lub zakres świadczeń 

jednocześnie nie mogła być wpisana na listę oczekujących w komórce organizacyjnej, 

w której ta procedura lub zakres były wykonywane. Podmioty działające w publicznym 

systemie finansowania świadczeń opieki zdrowotnej obliczały średni czas oczekiwania 

zgodnie z następującym wwzzoorreemm::  

TT  ==  DD//LL 

gdzie: 

TT  - oznacza średni czas oczekiwania, 

DD - łączną liczbą dni oczekiwania wszystkich osób skreślonych w ostatnich 6 miesiącach 

z listy z powodu wykonania świadczenia, na które oczekiwała, liczona od daty wpisania 

na listę oczekujących do daty rozpoczęcia wykonania świadczenia (D=d
1
+d

2
+…+

dn
), 

L – łączną liczbę osób skreślonych w ostatnich 6 miesiącach z listy oczekujących z powodu 

wykonania świadczenia. 

 Dane dotyczące list oczekujących publikowane są przez Narodowy Fundusz Zdrowia 

na następujących stronach internetowych : 

1.  www.nfz.gov.pl w serwisie ABC Pacjenta a następnie w zakładkach: Listy oczekujących 

/ Sprawdź czas oczekiwania lub Skorzystaj z nowej wyszukiwarki. Serwis zawiera opis 

jego działania. Dane prezentowane są w podziale na dwie kategorie medyczne „przypadek 

pilny” oraz „przypadek stabilny”. Udostępniane informacje obejmują: nazwę i adres 

świadczeniodawcy, nazwę świadczenia, liczbę osób oczekujących, liczbę osób 

skreślonych, średni czas oczekiwania w dniach, miesiąc i rok aktualizacji danych przez 

świadczeniodawcę, 

                                                           
1
 Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008r. w sprawie zakresu niezbędnych informacji 

gromadzonych przez świadczeniodawców, szczegółowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich 

przekazywania podmiotom zobowiązanym do finansowania świadczeń ze środków publicznych 

http://www.nfz.gov.pl/
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2. www.nfz-kielce.pl w serwisach:  

 Dla Pacjentów a następnie w zakładkach: Listy oczekujących na świadczenia opieki 

zdrowotnej / kolejki oczekujących oraz 

 ABC Pacjenta a następnie w zakładkach: Listy oczekujących / Sprawdź czas 

oczekiwania lub Skorzystaj z nowej wyszukiwarki. 

 Należy pamiętać, że zgodnie z wytycznymi Narodowego Funduszu Zdrowia, nnaa  

lliissttaacchh  oocczzeekkuujjąąccyycchh świadczeniodawca umieszcza jjeeddyynniiee  ppaaccjjeennttaa  zzggłłaasszzaajjąącceeggoo  ssiięę  ppoo  rraazz  

ppiieerrwwsszzyy  ddoo  ppooddmmiioottuu  lleecczznniicczzeeggoo, któremu nie jest w stanie udzielić właściwego 

świadczenia zdrowotnego w dniu zgłoszenia. Przedmiotowe listy nniiee  oobbeejjmmuujjąą pacjentów 

z wyznaczonym terminem kolejnego zgłoszenia, wynikającym z realizowanego procesu 

terapeutycznego lub diagnostycznego. Jednocześnie wpisując pacjenta na listę oczekujących 

podmiot powinien kierować się kryteriami medycznymi określonymi w rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 26 września 2005r. w sprawie kryteriów medycznych, jakimi 

powinni kierować się świadczeniodawcy, umieszczając świadczeniobiorców na listach 

oczekujących na udzielenie świadczenia opieki zdrowotnej. 

 Z uwagi na utrzymujące się problemy związane z dużą liczbą oczekujących oraz 

długim czasem oczekiwania na poszczególne świadczenia opieki zdrowotnej finansowane ze 

środków publicznych Minister Zdrowia w dniu 21 marca 2014r. przedstawił propozycje 

skrócenia kolejek, które obejmują: 

1. ppaakkiieett  KKOOLLEEJJKKOOWWYY, zgodnie z którym: 

a) lekarz rodzinny będzie mógł zlecać pacjentowi więcej badań, 

b) wprowadzona zostanie porada receptowa i umożliwiony ma być odbiór recepty przez 

osobę upoważnioną, 

c) specjaliści będą dodatkowo finansowani za pierwszą wizytę pacjenta, 

d) premiowane będą zabiegi jednodniowe, 

e) od 2016 r. pielęgniarki otrzymają możliwość zlecania niektórych badań oraz 

wypisania recept na wybrane leki, 

f) utworzony ma być elektroniczny system kolejek, aby pomóc pacjentowi znaleźć 

miejsce, gdzie dane świadczenie otrzyma najszybciej, 

g) NFZ będzie mógł zawierać bezterminowe umowy z lekarzami rodzinnymi i wydłużać 

umowy ze specjalistami do pięciu lat, a ze szpitalami do 10 lat, 

h) w każdym oddziale NFZ ma funkcjonować infolinia dla pacjentów z informacją, 

w której poradni i ile dni oczekuje się na świadczenie. 

2. ppaakkiieett  OONNKKOOLLOOGGIICCZZNNYY, zgodnie z którym: 

a) zniesione zostaną limity w leczeniu onkologicznym, 

b) każdy pacjent będzie miał zagwarantowany termin usługi medycznej, 

c) każdy pacjent będzie miał indywidualną ścieżkę leczenia i znajdzie się pod opieką 

konsylium lekarskiego, 

d) każdy pacjent będzie otrzymywał specjalną kartę będącą przepustką i skierowaniem 

do wszystkich gabinetów specjalistycznych i oddziałów, 

e) każdy pacjent będzie miał swojego koordynatora leczenia, który będzie pomagał mu 

w walce z chorobą, 

f) po zakończeniu leczenia choroby nowotworowej pacjent będzie objęty programem 

stałej opieki, 

g) czas od podejrzenia nowotworu do rozpoczęcia terapii ma nie przekroczyć 9 tygodni. 

 

http://www.nfz-kielce.pl/
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 DDoossttęęppnnoośśćć mieszkańców naszego regionu do wybranych świadczeń zdrowotnych nnaa  

kkoonniieecc  22001133  rrookkuu  oorraazz jej zzmmiiaannyy  ww  ssttoossuunnkkuu  ddoo  3311  ggrruuddnniiaa  22001122  rrookkuu, przedstawiała się 

następująco: 

AAMMBBUULLAATTOORRYYJJNNAA  OOPPIIEEKKAA  SSPPEECCJJAALLIISSTTYYCCZZNNAA::  

Pacjenci wymagający ppiillnneeggoo udzielenia świadczenia ze względu na możliwość szybkiego 

pogorszenia stanu zdrowia oczekiwali w następujących komórkach ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej: 

 pracowni rezonansu magnetycznego 159 osób, 

 pracowni endoskopii – 51 osób, 

 poradni genetycznej – 46 osób, 

 pracowni tomografii komputerowej 45 osób. 

Łączna liczba oczekujących, wymagających pilnego udzielenia świadczenia gwarantowanego 

z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, zwiększyła się w stosunku do 2012r. o 287 

osób (ze 120 w 2012r. do 407 w 2013r.). Powyżej 1 miesiąca pacjenci oczekiwali jedynie 

w poradni genetycznej, w której uśredniony czas oczekiwania wynosił 52 dni. W pozostałych 

komórkach organizacyjnych ambulatoryjnej opieki specjalistycznej czas ten w przypadkach 

pilnych był krótszy niż 30 dni. Średni czas oczekiwania różnił się w poszczególnych 

podmiotach leczniczych, najdłuższy był w: 

 ARTMEDIK sp. z o.o. – gdzie pacjenci oczekiwali na przyjęcie w pracowni endoskopii 

średnio 133 dni, 

 ARTIMED Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kielcach - gdzie pacjenci 

oczekiwali na przyjęcie do poradni alergologicznej dla dzieci średnio 112 dni, 

 Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach - gdzie pacjenci oczekiwali na przyjęcie 

do poradni genetycznej średnio 104 dni. 

NNaajjwwiięękksszzaa  lliicczzbbaa  osób ww  ssttaabbiillnnyymm  ssttaanniiee  zzddrroowwiiaa oczekiwała na uzyskanie 

specjalistycznych świadczeń zdrowotnych w poradniach i pracowniach: 

 okulistycznej – 3 126 osób, co stanowi 1,4% świadczeń udzielonych w 2013r. 

(zmniejszenie liczby oczekujący o 4 137 w stosunku do 2012r.), 

 rezonansu magnetycznego – 2 107 osób, co stanowi 8,2% świadczeń udzielonych 

w 2013r. (zwiększenie liczby oczekujący o 2 107 w stosunku do 2012r.) 

 kardiologicznej – 1 958 osób, co stanowi 1,5% świadczeń udzielonych w 2013r. 

(zmniejszenie liczby oczekujący o 148 w stosunku do 2012r.), 

 endokrynologicznej – 1 365 osób, co stanowi 1,5% świadczeń udzielonych w 2013r. 

(zwiększenie liczby oczekujących o 284 w stosunku do 2012r.). 

Łączna liczba pacjentów w stabilnym stanie zdrowia, oczekujących na udzielenia świadczenia 

gwarantowanego z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, zmniejszyła się 

w stosunku do 2012r. o 4 399 osób (z 27 970 w 2012r. do 23 571 w 2013r.). 

NNaajjddłłuużżsszzyy  uuśśrreeddnniioonnyy  cczzaass  oocczzeekkiiwwaanniiaa pacjentów ww  ssttaabbiillnnyymm stanie zdrowia był 

w następujących: 

ppoorraaddnniiaacchh: 

 leczenia niepłodności - 375 dni, 

 endokrynologiczno - ginekologicznej – 131 dni, 

 endokrynologicznej – 108 dni, 

 gastroenterologicznej – 96 dni, 

 kardiologicznej – 96 dni. 
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ppooddmmiioottaacchh  lleecczznniicczzyycchh: 

 Świętokrzyskim Centrum Matki i Noworodka – Szpitalu Specjalistycznym w Kielcach 

- gdzie na przyjęcie do poradni leczenia niepłodności oczekiwano średnio 375 dni oraz 

do poradni endokrynologiczno – ginekologicznej 258 dni, 

 LOGOS Diagnoza i Terapia Logopedyczna mgr Agnieszka Plewa - gdzie do poradni 

logopedycznej oczekiwano średnio 364 dni, 

 Centrum Medycznym „CROSSMED” Profilaktyka, Diagnostyka, Terapia w Kielcach 

- gdzie do poradni neurologicznej oczekiwano średnio 310 dni, 

 Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach - gdzie do poradni 

endokrynologicznej oczekiwano średnio 296 dni. 

LLEECCZZNNIICCTTWWOO  SSZZPPIITTAALLNNEE::  

Pacjenci wymagający ppiillnneeggoo udzielenia świadczenia ze względu na możliwość szybkiego 

pogorszenia stanu zdrowia oczekiwali w oddziałach: 

 rehabilitacji – 674 osoby, 

 radioterapii – 144 osoby, 

 chirurgii ogólnej – 116 osób, 

 urologii – 81 osób, 

 chirurgii onkologicznej – 60 osób. 

Łączna liczba oczekujących, wymagających pilnego udzielenia świadczenia gwarantowanego 

z zakresu leczenia szpitalnego, zwiększyła się w stosunku do 2012r. o 988 osób (z 268 

w 2012r. do 1 256 w 2013r.)
2
. W większości oddziałów uśredniony czas oczekiwania 

w przypadkach pilnych był krótszy niż 30 dni. Dłuższy od 1 miesiąca był jedynie w oddziale 

rehabilitacji – 84 dni oraz rehabilitacji narządu ruchu – 46 dni.. Pacjenci, wymagający pilnego 

udzielenie świadczenia w oddziale rehabilitacji, oczekiwali na leczenie krócej o 25 dni 

w stosunku do 2012 roku (109 dni). Czas ten różnił się w poszczególnych podmiotach 

leczniczych, najdłuższy był w: 

 Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach - gdzie pacjenci oczekiwali na przyjęcie 

do oddziału rehabilitacji średnio 306 dni oraz do oddziału chirurgii urazowo – 

ortopedycznej 78 dni, 

 Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – gdzie pacjenci oczekiwali na przyjęcie do 

oddziału chorób zakaźnych średnio 157 dni, 

 Zespole Opieki Zdrowotne w Pińczowie - gdzie pacjenci oczekiwali na przyjęcie do 

oddziału leczenia jednego dnia średnio 93 dni. 

NNaajjwwiięękksszzaa  lliicczzbbaa  osób ww  ssttaabbiillnnyymm  ssttaanniiee  zzddrroowwiiaa oczekiwała na leczenie w oddziałach: 

 oddział rehabilitacji – 6 105 osób, co stanowi 74,9% świadczeń udzielonych w 2013 roku 

(zmniejszenie liczby oczekujących o 181 w stosunku do 2012r.), 

 leczenia jednego dnia – 1 379 osób, co stanowi 19,3% świadczeń udzielonych w 2013 

roku (zwiększenie liczby oczekujących o 634 w stosunku do 2012r.), 

 otolaryngologicznym – 802 osoby, co stanowi 9,2% świadczeń udzielonych w 2013r. 

(zwiększenie liczby oczekujący o 100 w stosunku do 2012r.), 

 chirurgii ogólnej – 737 osób, co stanowi 2,1% świadczeń udzielonych w 2013r. 

(zwiększenie liczby oczekujący o 161 w stosunku do 2012r.), 

                                                           
2
 w 2013 roku Świętokrzyski Oddział Wojewódzki NFZ wskazał w grupie świadczeń dotyczących leczenia 

szpitalnego także świadczenia gwarantowane z zakresu rehabilitacji leczniczej realizowane w warunkach 

stacjonarnych 



UUrrzząądd  MMaarrsszzaałłkkoowwsskkii  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  DDeeppaarrttaammeenntt  OOcchhrroonnyy  ZZddrroowwiiaa  

Informacja dotycząca dostępności mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego do wybranych świadczeń zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych w 2013 roku 

5 

 

 chirurgii urazowo – ortopedycznej - 340 osób, co stanowi 2,3% świadczeń udzielonych 

w 2013r. (zmniejszenie liczby oczekujący o 188 w stosunku do 2012r.), 

 reumatologicznym - 308 osób, co stanowi 10,5% świadczeń udzielonych w 2013r. 

(zmniejszenie liczby oczekujący o 9 w stosunku do 2012r.). 

Łączna liczba pacjentów w stabilnym stanie zdrowia, oczekujących na udzielenia świadczenia 

gwarantowanego z zakresu leczenia szpitalnego, zwiększyła się w stosunku do 2012r. o 6 858 

osób (z 4 124 w 2012r. do 10 982 w 2013r.)
3
. 

NNaajjddłłuużżsszzyy  uuśśrreeddnniioonnyy  cczzaass  oocczzeekkiiwwaanniiaa pacjentów ww  ssttaabbiillnnyymm stanie zdrowia był 

w następujących: 

ooddddzziiaałłaacchh: 

 rehabilitacji – 315 dni, 

 rehabilitacji narządu ruchu – 148 dni, 

 leczenia jednego dnia - 55 dni, 

 chirurgii szczękowo - twarzowej – 47 dni. 

ppooddmmiioottaacchh  lleecczznniicczzyycchh: 

 Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach - gdzie na przyjęcie do oddziału 

rehabilitacji oczekiwano średnio 706 dni oraz do oddziału chirurgii urazowo 

ortopedycznej 372 dni, 

 Zespole Opieki Zdrowotnej w Pińczowie - gdzie na przyjęcie do oddziału leczenia 

jednego dnia oczekiwano średnio 416 dni, 

 Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju – gdzie na przyjęcie do oddziału chorób 

zakaźnych oczekiwano średnio 334 dni. 

OOPPIIEEKKAA  PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNAA  II  LLEECCZZEENNIIEE  UUZZAALLEEŻŻNNIIEEŃŃ::  

Pacjenci wymagający ppiillnneeggoo udzielenia świadczenia ze względu na możliwość szybkiego 

pogorszenia stanu zdrowia oczekiwali jedynie w poradni zdrowia psychicznego (2 osoby). 

We wszystkich komórkach organizacyjnych, udzielających świadczeń gwarantowanych 

z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień, uśredniony czas oczekiwania 

w przypadkach pilnych był krótszy niż 30 dni, najdłuższy okres oczekiwania wystąpił 

w zakładzie / oddziale opiekuńczo – leczniczym psychiatrycznym - 23 dni. 

NNaajjwwiięękksszzaa  lliicczzbbaa  osób ww  ssttaabbiillnnyymm  ssttaanniiee  zzddrroowwiiaa oczekiwała na leczenie w: 

 poradni zdrowia psychicznego – 324 osoby, co stanowi 0,2% świadczeń udzielonych 

w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 106 w stosunku do 2012r.), 

 poradnia psychologicznej – 23 osoby, co stanowi 0,4% świadczeń udzielonych w 2013 

roku (zwiększenie liczby oczekujących o 23 w stosunku do 2012r.), 

 poradni dla osób z autyzmem dziecięcym - 10 osób, co stanowi 0,1% świadczeń 

udzielonych w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 2 w stosunku do 2012r.), 

 poradni leczenia uzależnień - 9 osób, co stanowi 0,01% świadczeń udzielonych w 2013 

roku (zwiększenie liczby oczekujących o 1 w stosunku do 2012r.). 

Łączna liczba pacjentów w stabilnym stanie zdrowia, oczekujących na udzielenia świadczenia 

gwarantowanego z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień, zwiększyła się 

w stosunku do 2012r. o 116 osób (z 255 w 2012r. do 371 w 2013r.). 

                                                           
3
 w 2013 roku Świętokrzyski Oddział Wojewódzki NFZ wskazał w grupie świadczeń dotyczących leczenia 

szpitalnego także świadczenia gwarantowane z zakresu rehabilitacji leczniczej realizowane w warunkach 

stacjonarnych 
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NNaajjddłłuużżsszzyy  uuśśrreeddnniioonnyy  cczzaass  oocczzeekkiiwwaanniiaa pacjentów ww  ssttaabbiillnnyymm stanie zdrowia był 

w następujących: 

kkoommóórrkkaacchh  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyycchh: 

 zakładzie / oddziale opiekuńczo – leczniczym psychiatrycznym – 76 dni, 

 hostelu dla uzależnionych od alkoholu – 30 dni, 

 poradni zdrowia psychicznego – 10 dni. 

ppooddmmiioottaacchh  lleecczznniicczzyycchh: 

 Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Medyk” w Koprzywnicy - gdzie na 

przyjęcie do zakładu / oddziału opiekuńczo – leczniczego psychiatrycznego 

oczekiwano średnio 76 dni, 

 Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Poradni Zdrowia Psychicznego 

w Staszowie - gdzie na przyjęcie do poradni oczekiwano średnio 63 dni, 

 Ośrodku Leczenia Uzależnień od Środków Psychoaktywnych „San Damiano” 

w Chęcinach – gdzie na przyjęcie do hotelu dla uzależnionych od alkoholu 

oczekiwano średnio 60 dni. 

OOPPIIEEKKAA  DDŁŁUUGGOOTTEERRMMIINNOOWWAA::  

Pacjenci wymagający ppiillnneeggoo udzielenia świadczenia ze względu na możliwość szybkiego 

pogorszenia stanu zdrowia oczekiwali w następujących komórkach opieki długoterminowe: 

 pielęgniarskiej opiece długoterminowej - 9 osób 

 zakładzie / oddziale pielęgnacyjno – opiekuńczym – 3 osoby. 

Łączna liczba oczekujących, wymagających pilnego udzielenia świadczenia gwarantowanego 

z zakresu świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach opieki długoterminowej, 

zwiększyła się w stosunku do 2012r. o 11 osób (z 5 w 2012r. do 16 w 2013r.). W większości 

komórek opieki długoterminowej uśredniony czas oczekiwania w przypadkach pilnych był 

krótszy niż 30 dni. Dłuższy od 1 miesiąca był w zespole długoterminowej opieki domowej – 

97 dni oraz zakładzie / oddziale pielęgnacyjno – opiekuńczym – 54 dni. Czas ten różnił się 

jednak w poszczególnych podmiotach leczniczych, najdłuższy był w: 

 Poznańskiej Agencji Medycznej „HELP” - gdzie na przyjęcie do zespołu 

długoterminowej opieki domowej oczekiwano średnio 182 dni, 

 Zakładzie Opieki Długoterminowej „Anna” A.Konieczna – Barwicka, D.Sorbian 

w Skarżysku - gdzie na przyjęcie do zakładu / oddziału pielęgnacyjno – opiekuńczego 

oczekiwano średnio 54 dni. 

NNaajjwwiięękksszzaa  lliicczzbbaa  osób ww  ssttaabbiillnnyymm  ssttaanniiee  zzddrroowwiiaa oczekiwała na leczenie w: 

 zakładzie / oddziale opiekuńczo - leczniczym – 288 osób, co stanowi 29,7% świadczeń 

udzielonych w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 288 w stosunku do 2012r.), 

 pielęgniarskiej opiece długoterminowej – 216 osób, co stanowi 0,05% świadczeń 

udzielonych w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 216 w stosunku do 2012r.), 

 hospicjum domowym – 56 osób, co stanowi 4,1% świadczeń udzielonych w 2013 roku 

(zwiększenie liczby oczekujących o 56 w stosunku do 2012r.), 

Łączna liczba pacjentów w stabilnym stanie zdrowia, oczekujących na udzielenia świadczenia 

gwarantowanego z zakresu świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach opieki 

długoterminowej, zwiększyła się w stosunku do 2012r. o 582 osoby (z 0 w 2012r. do 582 

w 2013r.). 

NNaajjddłłuużżsszzyy  uuśśrreeddnniioonnyy  cczzaass  oocczzeekkiiwwaanniiaa pacjentów ww  ssttaabbiillnnyymm stanie zdrowia był 

w następujących: 
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kkoommóórrkkaacchh  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyycchh: 

 zakładzie / oddziale opiekuńczo - leczniczym – 67 dni, 

 zakładzie / oddziale pielęgnacyjno – opiekuńczym – 63 dni. 

ppooddmmiioottaacchh  lleecczznniicczzyycchh: 

 Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym dla Przewlekle Chorych Zgromadzenia Sług 

Jezusa w Kielcach - gdzie na przyjęcie do zakładu / oddziału opiekuńczo - leczniczego 

oczekiwano średnio 199 dni, 

 NZOZ ASMEDICA Aneta Maj w Kiełczynie - gdzie na przyjęcie do pielęgniarskiej 

opieki długoterminowej oczekiwano średnio 148 dni. 

RREEHHAABBIILLIITTAACCJJAA  LLEECCZZNNIICCZZAA::  

Pacjenci wymagający ppiillnneeggoo udzielenia świadczenia, ze względu na możliwość szybkiego 

pogorszenia stanu zdrowia, oczekiwali w: 

 ośrodku rehabilitacji dziennej – 990 osób, 

 dziale (pracowni) fizjoterapii – 783 osoby. 

Łączna liczba oczekujących, wymagających pilnego udzielenia świadczenia gwarantowanego 

z zakresu rehabilitacji leczniczej, zmniejszyła się w stosunku do 2012r. o 3 231 osób (z 5 024 

w 2012r. do 1 793 w 2013r.)
4
. W większości komórek organizacyjnych uśredniony czas 

oczekiwania w przypadkach pilnych był krótszy niż 30 dni. Dłuższy od 1 miesiąca był on 

jedynie, w zespole rehabilitacji domowej – 52 dni oraz ośrodku rehabilitacji dziennej – 36 

dni. Czas ten różnił się w poszczególnych podmiotach leczniczych, najdłuższy był w: 

 Wojewódzkim Szpitali Zespolonym w Kielcach - gdzie na przyjęcie do ośrodka 

rehabilitacji dziennej oczekiwano średnio 225 dni, 

 NZOZ Ośrodku Rehabilitacji EURO - MED. Sp. z o.o. - gdzie na przyjęcie do zespołu 

rehabilitacji domowej oczekiwano średnio 141 dni. 

NNaajjwwiięękksszzaa  lliicczzbbaa  osób ww  ssttaabbiillnnyymm  ssttaanniiee  zzddrroowwiiaa oczekiwała na leczenie w: 

 dziale (pracowni) fizjoterapii – 18 054 osoby, co stanowi 10,2% świadczeń udzielonych 

w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 821 w stosunku do 2012r.), 

 ośrodku rehabilitacji dziennej – 2 304 osoby, co stanowi 31,3% świadczeń udzielonych 

w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 15 w stosunku do 2012r.), 

 poradni rehabilitacyjnej – 687 osób, co stanowi 2,0% świadczeń udzielonych w 2013 roku 

(zmniejszenie liczby oczekujących o 265 w stosunku do 2012r.). 

Łączna liczba pacjentów w stabilnym stanie zdrowia, oczekujących na udzielenia świadczenia 

gwarantowanego z zakresu rehabilitacji leczniczej, zmniejszyła się w stosunku do 2012r. 

o 5 992 osoby (z 27 115 w 2012r. do 21 123 w 2013r.)
5
. 

NNaajjddłłuużżsszzyy  uuśśrreeddnniioonnyy  cczzaass  oocczzeekkiiwwaanniiaa pacjentów ww  ssttaabbiillnnyymm stanie zdrowia był 

w następujących: 

kkoommóórrkkaacchh  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyycchh: 

 ośrodku rehabilitacji dziennej – 164 dni, 

 zespole rehabilitacji domowej – 93 dni. 

 

                                                           
4
 w 2013 roku Świętokrzyski Oddział Wojewódzki NFZ wskazał świadczenia gwarantowane z zakresu 

rehabilitacji leczniczej realizowane w warunkach stacjonarnych w grupie świadczeń dotyczących leczenia 

szpitalnego 
5
 w 2013 roku Świętokrzyski Oddział Wojewódzki NFZ wskazał świadczenia gwarantowane z zakresu 

rehabilitacji leczniczej realizowane w warunkach stacjonarnych w grupie świadczeń dotyczących leczenia 

szpitalnego 
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ppooddmmiioottaacchh  lleecczznniicczzyycchh: 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Opiekun” - gdzie na przyjęcie do ośrodka 

rehabilitacji dziennej oczekiwano średnio 470 dni, 

 Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnym Ośrodku Zdrowia 

w Smykowie - gdzie na przyjęcie do poradni rehabilitacyjnej oczekiwano średnio 408 

dni, 

 Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „MED. – STAR” w Starachowicach - 

gdzie na przyjęcie do działu (pracowni) fizjoterapii oczekiwano średnio 365 dni. 

LLEECCZZEENNIIEE  SSTTOOMMAATTOOLLOOGGIICCZZNNEE::  

Pacjenci wymagający ppiillnneeggoo udzielenia świadczenia, ze względu na możliwość szybkiego 

pogorszenia stanu zdrowia, oczekiwali w: 

 poradni stomatologicznej – 15 osób, 

 poradni ortodontycznej – 7 osób. 

Łączna liczba oczekujących, wymagających pilnego udzielenia świadczenia gwarantowanego 

z zakresu leczenia stomatologicznego, zmniejszyła się w stosunku do 2012r. o 25 osób (z 47 

w 2012r. do 22 w 2013r.). We wszystkich komórkach organizacyjnych, udzielających 

świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego, uśredniony czas 

oczekiwania w przypadkach pilnych był krótszy niż 30 dni. Czas ten różnił się 

w poszczególnych podmiotach leczniczych, najdłuższy był w NZOZ „DENT – ALA” 

Specjalistyczna Przychodnia Stomatologiczna w Starachowicach gdzie na przyjęcie do 

poradni ortodontycznej oczekiwano średnio 107 dni. 

NNaajjwwiięękksszzaa  lliicczzbbaa  osób ww  ssttaabbiillnnyymm  ssttaanniiee  zzddrroowwiiaa oczekiwała na leczenie w: 

 poradni ortodontycznej – 5 331 osób, co stanowi 14,0% świadczeń udzielonych w 2013 

roku (zwiększenie liczby oczekujących o 987 w stosunku do 2012r.), 

 poradni stomatologicznej – 3 135 osób, co stanowi 0,1% świadczeń udzielonych w 2013 

roku (zmniejszenie liczby oczekujących o 455 w stosunku do 2012r.), 

 poradni protetyki stomatologicznej – 2 540 osób, co stanowi 19,4% świadczeń 

udzielonych w 2013 roku (zwiększenie liczby oczekujących o 228 w stosunku do 2012r.). 

Łączna liczba pacjentów w stabilnym stanie zdrowia, oczekujących na udzielenia świadczenia 

gwarantowanego z zakresu leczenia stomatologicznego, zwiększyła się w stosunku do 2012r. 

o 849 osób (z 10 337 w 2012r. do 11 186 w 2013r.). 

NNaajjddłłuużżsszzyy  uuśśrreeddnniioonnyy  cczzaass  oocczzeekkiiwwaanniiaa pacjentów ww  ssttaabbiillnnyymm stanie zdrowia był 

w następujących: 

kkoommóórrkkaacchh  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyycchh: 

 poradni ortodontycznej – 459 dni, 

 poradni protetyki stomatologicznej – 76 dni. 

ppooddmmiioottaacchh  lleecczznniicczzyycchh: 

 Specjalistycznym Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „MOTO – MED” 

Kazimiera Sikora w Kielcach - gdzie na przyjęcie do poradni ortodontycznej 

oczekiwano średnio 1 079 dni 

 Gabinecie Stomatologicznym Gawron Agnieszka  w Ostrowcu Świętokrzyskim – 

gdzie na przyjęcie do poradni stomatologicznej oczekiwano średnio 964 dni, 

 Centrum Stomatologicznym DUO – DENT w Starachowicach - gdzie na przyjęcie do 

poradni protetyki stomatologicznej oczekiwano średnio 191 dni. 
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PPRROOCCEEDDUURRYY  MMEEDDYYCCZZNNEE::  

Na eennddoopprrootteezzooppllaassttyykkęę  ssttaawwuu  bbiiooddrroowweeggoo oczekiwało łącznie 1 854 osoby co stanowiło 

128,1% wykonanych procedur. Na koniec 2013 roku odsetek przypadków pilnych stanowił 

10,5% wykonanych procedur (152 osoby) z uśrednionym czasem oczekiwania 87 dni 

natomiast odsetek przypadków stabilnych wynosił 117,6% wykonanych procedur (1 702 

osoby) z uśrednionym czasem oczekiwania 419 dni. Na wykonanie endoprotezoplastyki 

stawu biodrowego najdłużej oczekiwali pacjenci w przypadka pilnych w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Końskich (219 dni) oraz w przypadkach stabilnych w Zespole Opieki 

Zdrowotnej we Włoszczowie (869 dni). W stosunku do 2012 roku nastąpiło zzmmnniieejjsszzeenniiee 

łłąącczznneejj  lliicczzbbyy  oczekujących o 294 oraz sskkrróócceenniiee uśrednionego czasu oczekiwania 

w przypadkach pilnych o 53 dni natomiast w przypadkach stabilnych o 40 dni. Na rreewwiizzjjęę  ppoo  

eennddoopprrootteezzooppllaassttyyccee  ssttaawwuu  bbiiooddrroowweeggoo oczekiwało 19 osób (59,4% wykonanych 

procedur), w tym 5 przypadków pilnych z uśrednionym czasem oczekiwania 26 dni oraz 14 

przypadków stabilnych z uśrednionym czasem oczekiwania 17 dni. Na wykonanie rewizji po 

endoprotezoplastyce stawu biodrowego najdłużej oczekiwali pacjenci w przypadkach pilnych 

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich (101 dni) oraz w przypadkach stabilnych 

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (138 dni). Łączna liczba oczekujących na 

rewizję po endoprotezoplastyce stawu biodrowego zmniejszyła się o 11 w stosunku do 2012 

roku. 

Na eennddoopprrootteezzooppllaassttyykkęę ssttaawwuu  kkoollaannoowweeggoo oczekiwało łącznie 2 073 osoby co stanowiło 

357,4% wykonanych procedur. Na koniec 2013 roku odsetek przypadków pilnych stanowił 

16,9% wykonanych procedur (98 osób) z uśrednionym czasem oczekiwania 95 dni natomiast 

odsetek przypadków stabilnych wynosił 340,5% (1 975 osób) z uśrednionym czasem 

oczekiwania 370 dni. Na wykonanie endoprotezoplastyki stawu kolanowego najdłużej 

oczekiwali pacjenci w przypadka pilnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich (258 

dni) oraz w przypadkach stabilnych w Uzdrowisku Busko – Zdrój (1 033 dni). W stosunku do 

2012 roku nastąpiło zzmmnniieejjsszzeenniiee  łłąącczznneejj  lliicczzbbyy oczekujących o 31 oraz wwyyddłłuużżeenniiee  

uśrednionego czasu oczekiwania w przypadkach pilnych o 9 dni natomiast w przypadkach 

stabilnych o 42 dni. Na rreewwiizzjjęę  ppoo  eennddoopprrootteezzooppllaassttyyccee  ssttaawwuu  kkoollaannoowweeggoo oczekiwało 5 

osób nie wymagających pilnego udzielenia świadczenia (41,7% wykonanych procedur), dla 

których uśredniony czas oczekiwania wynosił 6 dni. Na wykonanie rewizji po 

endoprotezoplastyce stawu kolanowego najdłużej oczekiwali pacjenci w przypadkach pilnych 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (13 dni) oraz w przypadkach stabilnych 

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (40 dni). Łączna liczba oczekujących na 

rewizję po endoprotezoplastyce stawu kolanowego zwiększyła się o 3 w stosunku do 2012 

roku. 

Na wykonanie zzaabbiieeggóóww  ww  zzaakkrreessiiee  ssoocczzeewwkkii  ((zzaaććmmaa))  oczekiwało łącznie 15 092 osoby co 

stanowiło 323,7% wykonanych procedur. Na koniec 2013 roku odsetek przypadków pilnych 

stanowił 20,1% wykonanych procedur (935 osób) z uśrednionym czasem oczekiwania 200 

dni natomiast odsetek przypadków stabilnych wynosił 303,6% wykonanych procedur (14 157 

osób) z uśrednionym czasem oczekiwania 706 dni. Na wykonanie operacji zaćmy najdłużej 

oczekiwali pacjenci w WISUS II sp. z o.o. w Starachowicach, gdzie średni czas oczekiwania 

w przypadkach pilnych wynosił 427 dni oraz w przypadkach stabilnych 1 030 dni. 

W stosunku do 2012 roku nastąpiło zzwwiięękksszzeenniiee  łłąącczznneejj  lliicczzbbyy oczekujących o 2 764 oraz 

wwyyddłłuużżeenniiee uśrednionego czasu oczekiwania w przypadkach pilnych o 17 dni natomiast 

w przypadkach stabilnych o 132 dni. 

Na wykonanie uussuunniięęcciiaa  zzwwęężżeenniiaa  ttęęttnniiccyy  wwiieeńńccoowweejj  ((aannggiiooppllaassttyykkii))  oczekiwało łącznie 15 

osób nie wymagały pilnego udzielenia świadczenia (0,5% wykonanych procedur), dla których 

uśredniony czas oczekiwania wynosił 9 dni. Na wykonanie operacji angioplastyki najdłużej 
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oczekiwali pacjenci w przypadkach stabilnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich (27 

dni). W stosunku do 2012 roku nastąpiło zzmmnniieejjsszzeenniiee  łłąącczznneejj  lliicczzbbyy oczekujących o 5 oraz 

sskkrróócceenniiee uśrednionego czasu oczekiwania w przypadkach stabilnych o 1 dzień. 

LLEECCZZNNIICCTTWWOO  UUZZDDRROOWWIISSKKOOWWEE::  

Na leczenie w sszzppiittaalluu  uuzzddrroowwiisskkoowwyymm oczekiwało łącznie 546 osób, co stanowi 19,6% 

leczonych w 2013r. Najwięcej pacjentów oczekiwało na leczenie związane ze schorzeniami 

narządu ruchu (279 osób – 51,1% ogółu oczekujących) oraz schorzeniami układu krążenia (97 

osób – 17,8% ogółu oczekujących). Czas oczekiwania na leczenie w szpitalu uzdrowiskowym 

nie uległ zmianie i nadal utrzymywał się na poziomie do 12 miesięcy (98,7% oczekujących), 

w tym 467 osób oczekiwało poniżej 6 miesięcy (85,5% oczekujących). Jedynie 1,3% 

pacjentów oczekiwało na leczenie powyżej 12 miesięcy. W 2013r. lliicczzbbaa  oocczzeekkuujjąąccyycchh  

zzwwiięękksszzyyłłaa  ssiięę  w stosunku do 2012r. o 94 osoby. 

Na leczenie w ssaannaattoorriiuumm  uuzzddrroowwiisskkoowwyymm oczekiwało 14 190 osób, co stanowi 117,8% 

świadczeń udzielonych w 2013r. Największą grupę oczekujących stanowili pacjenci ze 

schorzeniami narządu ruchu (11 186 osób – 78,8% ogółu oczekujących) oraz schorzeniami 

układu krążenia (1 592 osoby – 11,2% ogółu oczekujących). Nadal większość pacjentów 

oczekiwała na leczenie w sanatorium uzdrowiskowym do 12 miesięcy (11 303 osoby co 

stanowi 79,7% ogółu oczekujących), czas ten nie uległ zmianie w stosunku do 2012 roku. Na 

koniec 2013 roku lliicczzbbaa  oocczzeekkuujjąąccyycchh  zzwwiięękksszzyyłłaa ssiięę w stosunku do 2012 roku o 1 031 osób. 

Odsetek pacjentów oczekujących na rozpoczęcie leczenia w sanatorium uzdrowiskowym 

powyżej 12 miesięcy zmniejszył się w stosunku do 2012 roku o 1,4% (z 21,7% ogółu 

oczekujących w 2012r. do 20,3% w 2013r.). 

ZZAAOOPPAATTRRZZEENNIIEE  WW  PPRRZZEEDDMMIIOOTTYY  OORRTTOOPPEEDDYYCCZZNNEE  OORRAAZZ  ZZAAOOPPAATTRRZZEENNIIEE  WW  ŚŚRROODDKKII  

PPOOMMOOCCNNIICCZZEE::  

Realizacja świadczeń w zakresie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne oraz środki 

pomocnicze zabezpieczała bieżące potrzeby zdrowotne mieszkańców naszego województwa. 

 

Sporządziła: Małgorzata Szczudłowska 
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Załącznik 

Tabela 1 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielenie świadczeń z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 

   (stan na 31.12.2013r.) 

komórka organizacyjna 
łączna liczba 

świadczenioda

wców real. 
świadczenia w 

zakresie danej 

komórki 

łączna 

liczba 

świad. 
udzielon

ych w 

2013r. 

kat. 
med. 

wszyscy świadczeniodawcy 
świadczeniodawca o najdłuższym czasie oczekiwania 

liczba osób 
oczekując. 

liczba osób 

skreślonych w 

ostatnich 6 mies. z 

listy oczek. z 

powodu wyk. świad 

uśredniony, 

średni czas 
oczekiwania 

(w dniach) 
kod  nazwa nazwa 

liczba 

oczekując. 

średni czas 

oczek iw. 

1008 poradnia chorób metabolicznych 

7 5 476 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1008 poradnia chorób metabolicznych Stabilne 27 309 5 
"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Kielcach 

24 21 

1010 poradnia alergologiczna 

22 64 106 
Pilne 0 27 2 Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach 0 36 

1010 poradnia alergologiczna Stabilne 496 1350 49 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Centrum 

Medyczne" w Zawadzie 
3 195 

1011 
poradnia alergologiczna dla 
dzieci 

11 44 566 
Pilne 1 43 21 

"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Kielcach 

0 112 

1011 
poradnia alergologiczna dla 

dzieci 
Stabilne 801 1334 43 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum 

Medyczne "Rokitek" w Sandomierzu 
120 95 

1020 poradnia diabetologiczna 
27 68 694 

Pilne 0 2 0 
Poradnia Internistyczno-Pediatryczna - "Lekarz" w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 

0 2 

1020 poradnia diabetologiczna Stabilne 299 612 43 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 104 254 

1021 
poradnia diabetologiczna dla 

dzieci 
1 2 791 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1021 
poradnia diabetologiczna dla 
dzieci 

Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1030 poradnia endokrynologiczna 
27 89 697 

Pilne 3 52 3 Wspólnicy spółki cywilnej "Medyk" - Ostrowiec 0 23 

1030 poradnia endokrynologiczna Stabilne 1365 1398 108 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 219 296 

1031 
poradnia endokrynologiczna dla 

dzieci 
1 3 247 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1031 
poradnia endokrynologiczna dla 
dzieci 

Stabilne 217 1 14 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 
Wł. Buszkowskiego 

217 14 

1032 
poradnia endokrynologiczno-

ginekologiczna 
3 4 663 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1032 
poradnia endokrynologiczno-

ginekologiczna 
Stabilne 111 179 131 

Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
3 258 

1036 poradnia leczenia niepłodności 

1 1 790 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1036 poradnia leczenia niepłodności Stabilne 0 11 375 
Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
0 375 

1050 poradnia gastroenterologiczna 
10 20 474 

Pilne 16 32 3 
"Endomed Lekarze Specjaliści Skorupka, Sołowiej" 

spółka partnerska 
16 25 

1050 poradnia gastroenterologiczna Stabilne 888 711 96 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 228 271 

1051 
poradnia gastroenterologiczna dla 

dzieci 
1 1 466 Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 
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1051 
poradnia gastroenterologiczna dla 
dzieci 

Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1056 poradnia hepatologiczna 

5 8 182 
Pilne 0 2 6 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 0 31 

1056 poradnia hepatologiczna Stabilne 56 174 56 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - "Partner" 

Kielce 
25 112 

1060 poradnia geriatryczna 
2 1 919 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1060 poradnia geriatryczna Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1070 poradnia hematologiczna 

2 14 671 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1070 poradnia hematologiczna Stabilne 20 31 75 
Artmedik spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Jędrzejów 
6 76 

1080 poradnia immunologiczna 
1 434 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1080 poradnia immunologiczna Stabilne 0 1 12 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 0 12 

1100 poradnia kardiologiczna 
37 

132 

846 

Pilne 0 52 3 Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 0 24 

1100 poradnia kardiologiczna Stabilne 1958 3012 96 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 207 292 

1101 
poradnia kardiologiczna dla 

dzieci 
5 11 582 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1101 
poradnia kardiologiczna dla 

dzieci 
Stabilne 419 615 49 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 

Wł. Buszkowskiego 
194 76 

1120 poradnia chorób naczyń 

3 10 597 
Pilne 0 17 5 

Visus II - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Starachowice 

0 14 

1120 poradnia chorób naczyń Stabilne 344 872 85 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Ars-Med" 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 
86 179 

1130 poradnia nefrologiczna 
9 10 256 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1130 poradnia nefrologiczna Stabilne 642 546 59 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 24 151 

1131 poradnia nefrologiczna dla dzieci 

3 5 126 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1131 poradnia nefrologiczna dla dzieci Stabilne 209 330 54 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 

Wł. Buszkowskiego 
102 85 

1140 poradnia medycyny nuklearnej 
1 998 

Pilne bd bd bd bd bd bd 

1140 poradnia medycyny nuklearnej Stabilne bd bd bd bd bd bd 

1180 poradnia medycyny paliatywnej 
5 2 184 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1180 poradnia medycyny paliatywnej Stabilne 4 27 1 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 4 7 

1200 poradnia dermatologiczna 
36 

191 

327 

Pilne 28 10 0 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum 
Medyczne "Rokitek" w Sandomierzu 

2 5 

1200 poradnia dermatologiczna Stabilne 959 2334 20 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 574 111 

1210 poradnia genetyczna 
2 2 020 

Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1210 poradnia genetyczna Pilne 46 87 52 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 46 104 

1220 poradnia neurologiczna 

50 
191 

437 

Pilne 12 156 3 
"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Kielcach 
0 35 

1220 poradnia neurologiczna Stabilne 1157 5160 29 
Centrum Medyczne - "Crossmed" - profilaktyka, 

diagnostyka, terapia  w Kielcach 
0 310 

1221 poradnia neurologiczna dla dzieci 6 17 185 Pilne 0 2 15 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w 

Sandomierzu 
0 53 
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1221 poradnia neurologiczna dla dzieci Stabilne 173 238 43 
Szpital specjalistyczny Ducha Świętego w 
Sandomierzu 

57 125 

1222 poradnia leczenia bólu 

5 6 960 
Pilne 0 1 2 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 0 6 

1222 poradnia leczenia bólu Stabilne 8 70 7 
"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Kielcach 
8 13 

1226 poradnia padaczki 
1 630 

Pilne bd bd bd bd bd bd 

1226 poradnia padaczki Stabilne bd bd bd bd bd bd 

1240 poradnia onkologiczna 
4 8 569 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1240 poradnia onkologiczna Stabilne 40 190 40 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 19 143 

1242 poradnia chemioterapii 
1 21 436 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1242 poradnia chemioterapii Stabilne 10 24 9 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 10 9 

1244 poradnia radioterapii 
1 11 855 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1244 poradnia radioterapii Stabilne 12 277 5 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 12 5 

1249 
poradnia onkologii i hematologii 

dziecięcej 
1 3 585 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1249 
poradnia onkologii i hematologii 
dziecięcej 

Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1270 poradnia gruźlicy i chorób płuc 
14 54 885 

Pilne 3 16 1 Powiatowy Zakład opieki Zdrowotnej Starachowice 3 12 

1270 poradnia gruźlicy i chorób płuc Stabilne 102 526 21 Zespół Opieki Zdrowotnej - Busko-Zdrój 0 119 

1271 
poradnia gruźlicy i chorób płuc 

dla dzieci 
4 6 072 

Pilne 0 1 0 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 0 1 

1271 
poradnia gruźlicy i chorób płuc 

dla dzieci 
Stabilne 35 46 16 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 35 45 

1272 poradnia pulmonologiczna 

12 22 035 
Pilne 0 1 1 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - "Partner" 

Kielce 
0 5 

1272 poradnia pulmonologiczna Stabilne 247 389 31 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - "Alergo-

Med"  w Kielcach 
144 68 

1273 
poradnia pulmonologiczna dla 

dzieci 
2 4 341 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1273 
poradnia pulmonologiczna dla 

dzieci 
Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1280 poradnia reumatologiczna 
37 

106 

599 

Pilne 0 44 4 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 0 97 

1280 poradnia reumatologiczna Stabilne 387 1467 26 Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach 0 136 

1281 
poradnia reumatologiczna dla 

dzieci 
2 1 715 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1281 
poradnia reumatologiczna dla 

dzieci 
Stabilne 0 24 7 

"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Kielcach 
0 14 

1340 poradnia chorób zakaźnych 

2 4 818 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1340 poradnia chorób zakaźnych Stabilne 2 134 11 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku Kamiennej 

Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie 
2 22 

1341 
poradnia chorób zakaźnych dla 

dzieci 1 2 062 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1341 poradnia chorób zakaźnych dla Stabilne 48 90 11 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 48 32 
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dzieci Wł. Buszkowskiego 

1370 poradnia medycyny sportowej 
7 5 221 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1370 poradnia medycyny sportowej Stabilne 18 819 4 Centrum Medyczne "Zagnańska" 3 14 

1421 poradnia neonatologiczna 

9 5 695 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1421 poradnia neonatologiczna Stabilne 24 118 3 
Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
23 27 

1450 
poradnia ginekologiczno-

położnicza 
121 

313 

397 

Pilne 8 20 0 
Rodzina Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

Kielce 
2 12 

1450 
poradnia ginekologiczno-

położnicza 
Stabilne 673 4583 3 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Samborcu 
79 59 

1453 
poradnia ginekologiczna dla 

dziewcząt 
2 1 596 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1453 
poradnia ginekologiczna dla 

dziewcząt 
Stabilne 0 10 1 Centrum Komed Kielce 0 2 

1454 poradnia patologii ciąży 
1 320 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących bd bd 

1454 poradnia patologii ciąży Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących bd bd 

1456 poradnia okresu przekwitania 
1 921 

Pilne bd bd bd bd bd bd 

1456 poradnia okresu przekwitania Stabilne bd bd bd bd bd bd 

1458 
poradnia profilaktyki chorób 

piersi 
4 6 742 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1458 
poradnia profilaktyki chorób 
piersi 

Stabilne 2 24 1 Centrum Komed Kielce 0 2 

1460 
poradnia ginekologii 

onkologicznej 
1 6 032 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1460 
poradnia ginekologii 
onkologicznej 

Stabilne 0 1 2 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 0 2 

1500 poradnia chirurgii ogólnej 

33 
190 

614 

Pilne 1 75 3 Artmedik spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 0 54 

1500 poradnia chirurgii ogólnej Stabilne 238 1906 12 
"Przyjaciel" spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
1 165 

1501 
poradnia chirurgii ogólnej dla 
dzieci 

4 22 691 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1501 
poradnia chirurgii ogólnej dla 

dzieci 
Stabilne 79 681 4 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 

Wł. Buszkowskiego 
77 12 

1506 poradnia proktologiczna 

4 5 090 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1506 poradnia proktologiczna Stabilne 49 241 28 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Ars-Med" 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

23 84 

1520 
poradnia chirurgii klatki 

piersiowej 
2 4 877 

Pilne 0 1 2 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 0 4 

1520 
poradnia chirurgii klatki 
piersiowej 

Stabilne 12 113 6 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 12 11 

1530 poradnia chirurgii naczyniowej 
2 5 263 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1530 poradnia chirurgii naczyniowej Stabilne 56 382 23 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 41 46 

1540 poradnia chirurgii onkologicznej 
11 38 322 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1540 poradnia chirurgii onkologicznej Stabilne 187 705 12 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 70 30 
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1570 poradnia neurochirurgiczna 

2 6 173 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1570 poradnia neurochirurgiczna Stabilne 89 180 20 
"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Kielcach 

75 39 

1580 
poradnia chirurgii urazowo-

ortopedycznej 
27 

208 

297 

Pilne 8 200 3 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 3 24 

1580 
poradnia chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

Stabilne 1060 4642 21 
"Przyjaciel" spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Kielce 

30 116 

1581 
poradnia chirurgii urazowo-

ortopedycznej dla dzieci 
6 16 688 

Pilne 0 52 6 "Uzdrowisko Busko-Zdrój" spółka akcyjna 0 8 

1581 
poradnia chirurgii urazowo-
ortopedycznej dla dzieci 

Stabilne 170 781 20 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - "Medical-
Laser"  w Kielcach 

7 39 

1583 poradnia wad postawy 

6 4 771 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1583 poradnia wad postawy Stabilne 45 192 11 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
"Ortopedzi" w Ostrowcu Świętokrzyskim 

0 50 

1584 poradnia osteoporozy 
1 1 728 

Pilne 0 12 2 "Uzdrowisko Busko-Zdrój" spółka akcyjna 0 2 

1584 poradnia osteoporozy Stabilne 1 57 33 "Uzdrowisko Busko-Zdrój" spółka akcyjna 1 33 

1587 poradnia preluksacyjna 

8 7 950 
Pilne 7 54 2 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Ortopedzi" w Ostrowcu Świętokrzyskim 
7 19 

1587 poradnia preluksacyjna Stabilne 165 745 8 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Ortopedzi" w Ostrowcu Świętokrzyskim 
51 75 

1600 poradnia okulistyczna 
55 

226 

864 

Pilne 14 261 1 
"Artimed" Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Kielcach 
0 42 

1600 poradnia okulistyczna Stabilne 3126 7274 36 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej Starachowice 153 281 

1601 poradnia okulistyczna dla dzieci 

5 20 380 
Pilne 4 102 3 Visus II - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 4 13 

1601 poradnia okulistyczna dla dzieci Stabilne 454 241 25 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - "Opta-

Med" - Kielce 
404 51 

1604 poradnia leczenia zeza 
2 3 142 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1604 poradnia leczenia zeza Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1610 poradnia otolaryngologiczna 
49 

139 

650 

Pilne 0 21 1 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej 0 43 

1610 poradnia otolaryngologiczna Stabilne 826 2590 16 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 0 93 

1611 
poradnia otolaryngologiczna dla 
dzieci 

1 3 992 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1611 
poradnia otolaryngologiczna dla 

dzieci 
Stabilne 86 39 72 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - "Oto-

Med"  w Kielcach 
86 72 

1612 poradnia audiologiczna 

4 5 501 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1612 poradnia audiologiczna Stabilne 2 36 7 
Przychodnia dla rodziny "Galus" Ewa i Robert 
Brumirscy w Kielcach 

2 29 

1614 poradnia foniatryczna 

1 1 726 
Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1614 poradnia foniatryczna Stabilne 21 55 31 
Przychodnia dla rodziny "Galus" Ewa i Robert 

Brumirscy w Kielcach 
21 31 

1616 poradnia logopedyczna 
25 45 939 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1616 poradnia logopedyczna Stabilne 89 209 20 Logos diagnoza i terapia logopedyczna mgr 61 364 
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Agnieszka Plewa 

1630 
poradnia chirurgii szczękowo-

twarzowej 
2 3 642 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1630 
poradnia chirurgii szczękowo-

twarzowej 
Stabilne 8 12 6 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 8 11 

1640 poradnia urologiczna 
23 77 260 

Pilne 1 14 1 Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej 1 2 

1640 poradnia urologiczna Stabilne 1077 1786 53 Przychodnia Urologiczna - "Uromedyk" w Kielcach 85 184 

1641 poradnia urologiczna dla dzieci 
1 2 690 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1641 poradnia urologiczna dla dzieci Stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1790 poradnia psychologiczna 
4 6 173 

Pilne 0 1 3 Centrum Zdrowia Psychicznego Biomed w Kielcach 0 13 

1790 poradnia psychologiczna Stabilne 23 10 9 Centrum Zdrowia Psychicznego Biomed w Kielcach 23 27 

1870 poradnia żywieniowa 

3 147 
Pilne 0 4 3 

Centrum Medyczne Promedica spółka cywilna: Piotr 

Compała, HalinaCcompała-Kuśnierz 
0 9 

1870 poradnia żywieniowa Stabilne 0 2 2 
Centrum Medyczne Promedica spółka cywilna: Piotr 
Compała, HalinaCcompała-Kuśnierz 

0 6 

7200 pracownia diagnostyki obrazowej 
1 273 

Pilne nd nd nd nd nd nd 

7200 pracownia diagnostyki obrazowej Stabilne nd nd nd nd nd nd 

7220 
pracownia tomografii 

komputerowej 
11 40 233 

Pilne 45 1091 7 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 

Wł. Buszkowskiego 
3 37 

7220 
pracownia tomografii 

komputerowej 
Stabilne 808 3598 31 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie 
183 102 

7240 
pracownia rentgenodiagnostyki 

ogólnej 
1 761 

Pilne nd nd nd nd nd nd 

7240 
pracownia rentgenodiagnostyki 

ogólnej 
Stabilne nd nd nd nd nd nd 

7250 
pracownia rezonansu 

magnetycznego 
7 25 624 

Pilne 159 1325 20 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w 

Sandomierzu 
0 36 

7250 
pracownia rezonansu 

magnetycznego 
Stabilne 2107 4254 61 Euromedic diagnostics polska sp. z o.o.e 479 96 

7260 pracownia scyntygrafii 
1 1 347 

Pilne bd bd bd bd bd bd 

7260 pracownia scyntygrafii Stabilne bd bd bd bd bd bd 

7910 pracownia endoskopii 

17 12 329 
Pilne 51 358 15 Artmedik spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 0 133 

7910 pracownia endoskopii Stabilne 870 1779 64 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Endogast" 

w Kielcach 
42 181 

7950 
pracownia lub zakład medycyny 

nuklearnej 
1 2 774 

Pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

7950 
pracownia lub zakład medycyny 

nuklearnej 
Stabilne 170 1303 15 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 170 15 

Sporządził: ŚOW NFZ 
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Tabela 2 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielenie świadczeń z zakresu leczenia szpitalnego 

   (stan na 31.12.2013r.) 

komórka organizacyjna 
łączna liczba 

świadczen, 

realizujących 

świadczenia w 

zakresie danej 

komórki 

łączna 

liczba 

świadczeń 

udzielonych 

w 2013r. 

kat. 

med. 

wszyscy świadczeniodawcy świadczeniodawca o najdłuższym czasie 

oczekiwania 
liczba 

osób 

oczek 

liczba osób 
skreślonych w ciągu 

ostatnich 6 mies. z 

listy oczekujących 
(wyk. świad) 

uśredniony, 

średni czas 

oczek. (w 

dniach) 
kod nazwa nazwa 

liczba 

oczek. 

średni 

czas 

oczek. 

4000 oddział chorób wewnętrznych 
18 38 574 

pilne 12 60 1 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
12 21 

4000 oddział chorób wewnętrznych stabilne 32 156 4 
SPZOZ Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych w Kielcach 
19 56 

4030 oddział endokrynologiczny 
1 2 906 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4030 oddział endokrynologiczny stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4031 
oddział endokrynologiczny dla 

dzieci 
1 922 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4031 
oddział endokrynologiczny dla 

dzieci 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

4050 oddział gastroenterologiczny 
1 996 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4050 oddział gastroenterologiczny stabilne 7 25 40 
zespół opieki zdrowotnej w 

końskich 
7 40 

4060 oddział geriatryczny 
1 260 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4060 oddział geriatryczny stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4070 oddział hematologiczny 
1 1 090 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4070 oddział hematologiczny stabilne 33 878 9 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii 

w Kielcach 
33 9 

4100 oddział kardiologiczny 
7 17 674 

pilne 2 50 1 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
1 9 

4100 oddział kardiologiczny stabilne 78 680 7 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
18 46 

4130 oddział nefrologiczny 
3 2 022 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4130 oddział nefrologiczny stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4131 oddział nefrologiczny dla dzieci 
2 970 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4131 oddział nefrologiczny dla dzieci stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4140 oddział medycyny nuklearnej 
1 205 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4140 oddział medycyny nuklearnej stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4200 oddział dermatologiczny 
2 1 527 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4200 oddział dermatologiczny stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4220 oddział neurologiczny 7 11 657 pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 
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4220 oddział neurologiczny stabilne 13 6 1 
Powiatowy Zakład Opieki 

Zdrowotnej Starachowice 
13 8 

4221 oddział neurologiczny dla dzieci 
1 769 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4221 oddział neurologiczny dla dzieci stabilne bd bd bd bd bd bd 

4240 oddział onkologiczny 
1 237 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4240 oddział onkologiczny stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4244 oddział radioterapii 
1 3 417 

pilne 144 1278 17 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii 

w Kielcach 
144 34 

4244 oddział radioterapii stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4246 
oddział ginekologii 

onkologicznej 
1 1 424 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4246 
oddział ginekologii 

onkologicznej 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

4249 
oddział onkologii i hematologii 

dziecięcej 
1 523 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4249 
oddział onkologii i hematologii 

dziecięcej 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4260 
oddział anestezjologii i 

intensywnej terapii 
16 2 024 

pilne nd nd nd nd nd nd 

4260 
oddział anestezjologii i 

intensywnej terapii 
stabilne nd nd nd nd nd nd 

4261 
oddział anestezjologii i 

intensywnej terapii dla dzieci 
1 133 

pilne nd nd nd nd nd nd 

4261 
oddział anestezjologii i 

intensywnej terapii dla dzieci 
stabilne nd nd nd nd nd nd 

4270 oddział gruźlicy i chorób płuc 

3 7 898 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4270 oddział gruźlicy i chorób płuc stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4272 oddział chorób płuc pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4272 oddział chorób płuc stabilne 0 9 5 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
0 16 

4280 oddział reumatologiczny 
4 2 925 

pilne 32 146 12 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Końskich 
19 29 

4280 oddział reumatologiczny stabilne 308 726 40 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Końskich 
165 82 

4300 oddział rehabilitacyjny 

12 8 152 

pilne 674 706 84 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
448 306 

4300 oddział rehabilitacyjny stabilne 6105 1992 315 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
418 706 
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4301 
oddział rehabilitacyjny dla 

dzieci 
2 1 344 

pilne 6 38 11 
"Uzdrowisko Busko-Zdrój" spółka 

akcyjna 
6 21 

4301 
oddział rehabilitacyjny dla 

dzieci 
stabilne 147 546 22 

"Uzdrowisko Busko-Zdrój" spółka 

akcyjna 
147 44 

4302 
oddział rehabilitacji narządu 

ruchu 
1 464 

pilne 24 47 46 
Zespół Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie 
24 46 

4302 
oddział rehabilitacji narządu 

ruchu 
stabilne 276 153 148 

Zespół Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie 
276 148 

4306 
oddział rehabilitacji 

neurologicznej 
6 899 

pilne 19 110 7 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
2 21 

4306 
oddział rehabilitacji 

neurologicznej 
stabilne 63 30 28 

Powiatowy Zakład Opieki 

Zdrowotnej Starachowice 
1 69 

4308 
oddział rehabilitacji 

kardiologicznej 
2 779 

pilne 15 88 6 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
15 11 

4308 
oddział rehabilitacji 

kardiologicznej 
stabilne 6 97 7 

"Uzdrowisko Busko-Zdrój" spółka 

akcyjna 
6 13 

4340 oddział chorób zakaźnych 
4 4 332 

pilne 12 9 27 
Zespół Opieki Zdrowotnej - Busko-

Zdrój 
9 157 

4340 oddział chorób zakaźnych stabilne 39 2 42 
Zespół Opieki Zdrowotnej - Busko-

Zdrój 
22 334 

4341 
oddział chorób zakaźnych dla 

dzieci 
1 2 841 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4341 
oddział chorób zakaźnych dla 

dzieci 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

4401 oddział pediatryczny 
11 14 639 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4401 oddział pediatryczny stabilne 62 174 7 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im. Wł. Buszkowskiego 
62 93 

4421 oddział neonatologiczny 
14 9 895 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4421 oddział neonatologiczny stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4450 
oddział położniczo-

ginekologiczny 
14 33 609 

pilne 2 16 3 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
2 39 

4450 
oddział położniczo-

ginekologiczny 
stabilne 116 532 7 

Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
73 43 

4500 oddział chirurgiczny ogólny 
17 34 497 

pilne 116 636 5 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Końskich 
0 35 

4500 oddział chirurgiczny ogólny stabilne 737 2023 27 Szpital Powiatowy w Chmielniku 316 154 

4501 oddział chirurgiczny dla dzieci 
1 2 896 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4501 oddział chirurgiczny dla dzieci stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 
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4520 
oddział chirurgii klatki 

piersiowej 
2 2 434 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4520 
oddział chirurgii klatki 

piersiowej 
stabilne 0 2 3 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
0 3 

4530 oddział chirurgii naczyniowej 
2 2 279 

pilne 1 31 3 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Końskich 
1 3 

4530 oddział chirurgii naczyniowej stabilne 104 748 21 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Końskich 
75 23 

4540 oddział chirurgii onkologicznej 
2 2 650 

pilne 60 1391 21 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii 

w Kielcach 
60 21 

4540 oddział chirurgii onkologicznej stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4560 oddział kardiochirurgiczny 
1 573 

pilne 0 5 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
0 1 

4560 oddział kardiochirurgiczny stabilne 9 45 17 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
9 17 

4570 oddział neurochirurgiczny 
1 1 500 

pilne 3 15 4 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
3 4 

4570 oddział neurochirurgiczny stabilne 48 44 26 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
48 26 

4580 
oddział chirurgii urazowo-

ortopedycznej 
11 15 007 

pilne 39 148 7 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
31 78 

4580 
oddział chirurgii urazowo-

ortopedycznej 
stabilne 340 217 39 

Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
291 372 

4581 
oddział chirurgii urazowo-

ortopedycznej dla dzieci 
2 1 467 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4581 
oddział chirurgii urazowo-

ortopedycznej dla dzieci 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4600 oddział okulistyczny 
4 5 161 

pilne 4 5 1 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
1 11 

4600 oddział okulistyczny stabilne 101 270 20 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
49 53 

4610 oddział otorynolaryngologiczny 
7 8 750 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4610 oddział otorynolaryngologiczny stabilne 802 449 20 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
802 142 

4630 
oddział chirurgii szczękowo-

twarzowej 
1 434 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4630 
oddział chirurgii szczękowo-

twarzowej 
stabilne 3 47 47 

SPZOZ Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych w Kielcach 
3 47 

4640 oddział urologiczny 6 12 250 pilne 81 229 11 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii 

w Kielcach 
80 60 



UUrrzząądd  MMaarrsszzaałłkkoowwsskkii  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  DDeeppaarrttaammeenntt  OOcchhrroonnyy  ZZddrroowwiiaa  

Informacja dotycząca dostępności mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego do wybranych świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w 2013 roku 

21 

 

4640 oddział urologiczny stabilne 174 389 15 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Końskich 
103 35 

4641 oddział urologiczny dla dzieci 
1 738 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4641 oddział urologiczny dla dzieci stabilne bd bd bd bd bd bd 

2500/

4670 
oddział leczenia jednego dnia 

13 7 143 

pilne 10 111 7 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie 
9 93 

2500/

4670 
oddział leczenia jednego dnia stabilne 1379 552 55 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie 
1109 416 

5182 oddział medycyny paliatywnej 
2 573 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

5182 oddział medycyny paliatywnej stabilne 0 1 9 NSZOZ Gomed- Ostrowiec  0 17 
Sporządził: ŚOW NFZ 

Tabela 3 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielane świadczeń z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia 

uzależnień (stan na 31.12.2013r.) 

komórka organizacyjna 
łączna liczba 

świadczen. 

realiz. 

świadczenia w 

zakresie danej 

komórki 

łączna 

liczba 

świadczeń 

udzielonych 

w 2013r. 

kat. 

med. 

wszyscy świadczeniodawcy 
świadczeniodawca o najdłuższym czasie oczekiwania 

liczba 

osób 

oczek. 

liczba osób 

skreśl. w ciągu 

ostatnich 6 mies. 

z listy oczek. 

(wyk. świad.) 

uśredniony 

średni czas 

oczek (w 

dniach) 
kod  nazwa nazwa 

liczba 

oczek. 

średni 

czas 

oczek. 

1700 poradnia zdrowia psychicznego 

34 158 308 
pilne 2 9 3 

Obwód Lecznictwa Kolejowego 

SPZOZ w Skarżysku-Kamiennej 
0 42 

1700 poradnia zdrowia psychicznego stabilne 324 489 10 
NZOZ  poradnia zdrowia psychicznego 

w Staszowie 
20 63 

1701 
poradnia zdrowia psychicznego 

dla dzieci i młodzieży 
5 8 613 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1701 
poradnia zdrowia psychicznego 

dla dzieci i młodzieży 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1706 poradnia leczenia nerwic 
1 1 445 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1706 poradnia leczenia nerwic stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1708 
poradnia dla osób z autyzmem  

dziecięcym 
2 7 784 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1708 
poradnia dla osób z autyzmem  

dziecięcym 
stabilne 10 50 7 

Poradnia dla osób z Autyzmem w 

Kielcach 
10 14 

1740 poradnia leczenia uzależnień 

20 71 578 
pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1740 poradnia leczenia uzależnień stabilne 9 8 4 
Niepubliczny ZOZ "Nadzieja Rodzinie" 

w Kielcach 
1 11 

1746 
poradnia terapii uzależnienia od 

substancji psychoaktywnych 4 3 326 
pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1746 poradnia terapii uzależnienia od stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 
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substancji psychoaktywnych 

1790 poradnia psychologiczna 

4 6173 
pilne 0 1 3 

Centrum Zdrowia Psychicznego 

Biomed w Kielcach 
0 13 

1790 poradnia psychologiczna stabilne 23 10 9 
Centrum Zdrowia Psychicznego 

Biomed w Kielcach 
23 27 

2700 
oddział dzienny psychiatryczny 

(ogólny) 
3 306 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2700 
oddział dzienny psychiatryczny 

(ogólny) 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2712 
oddział dzienny terapii 

uzależnienia od alkoholu 
4 456 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2712 
oddział dzienny terapii 

uzależnienia od alkoholu 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2720 
hostel dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 
1 38 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2720 
hostel dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2724 
hostel dla uzależnionych od 

alkoholu 

2 66 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2724 
hostel dla uzależnionych od 

alkoholu 
stabilne 0 14 30 

Ośrodek Leczenia Uzależnień od 

środków psychoaktywnych "San 

Damiano" - Chęciny 
0 60 

2726 
hostel dla uzależnionych od 

substancji psychoaktywnych 
3 73 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2726 
hostel dla uzależnionych od 

substancji psychoaktywnych 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2730 
zespół leczenia środowiskowego 

(domowego) 
7 5 701 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2730 
zespół leczenia środowiskowego 

(domowego) 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4700 oddział psychiatryczny (ogólny) 
3 6 590 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4700 oddział psychiatryczny (ogólny) stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4701 oddział psychiatryczny dla dzieci 
2 271 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4701 oddział psychiatryczny dla dzieci stabilne bd bd bd bd bd bd 

4704 
oddział leczenia zaburzeń 

nerwicowych 
1 118 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4704 
oddział leczenia zaburzeń 

nerwicowych 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

4710 
oddział psychiatryczny dla 

chorych somatycznie 
1 330 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4710 
oddział psychiatryczny dla 

chorych somatycznie 
stabilne bd bd bd bd bd bd 
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4742 

oddział/ośrodek leczenia 

alkoholowych zespołów 

abstynencyjnych (detoksykacji) 
1 1 161 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4742 

oddział/ośrodek leczenia 

alkoholowych zespołów 

abstynencyjnych (detoksykacji) 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

4744 
oddział/ośrodek terapii 

uzależnienia od alkoholu 
1 1 672 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4744 
oddział/ośrodek terapii 

uzależnienia od alkoholu 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

5172 
zakład/oddział opiekuńczo-

leczniczy psychiatryczny 
1 12 

pilne 0 6 23 
Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej - "Medyk" w Koprzywnicy 
0 23 

5172 
zakład/oddział opiekuńczo-

leczniczy psychiatryczny 
stabilne 2 1 76 

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej - "Medyk" w Koprzywnicy 
2 76 

4750 

oddział/ośrodek rehabilitacyjny 

dla uzależnionych od substancji 

psychoaktywnych 
3 291 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4750 

oddział/ośrodek rehabilitacyjny 

dla uzależnionych od substancji 

psychoaktywnych 
stabilne 3 58 7 

Niepubliczny ZOZ "Nadzieja Rodzinie" 

w Kielcach 
2 13 

Sporządził: ŚOW NFZ 

Tabela 4 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielane świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach opieki 

długoterminowej (stan na 31.12.2013r.) 

komórka organizacyjna 
łączna liczba 

świadczen. 

realizujących 

świad. w 

zakresie danej 

komórki 

łączna 

liczba 

świad. 

udzielony

ch w 

2013r. 

kat, 

med. 

wszyscy świadczeniodawcy świadczeniodawca o najdłuższym czasie 

oczekiwania 
liczba 

osób 

oczek 

liczba osób 

skreślonych w ciągu 

ostatnich 6 mies. z listy 

oczek (wyk. świad.) 

uśredniony 

średni czas 

oczek (w 

dniach) 
kod  nazwa nazwa 

liczba 

oczek 

średni 

czas 

oczek 

1180 poradnia medycyny paliatywnej 

5 2 184 
pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1180 poradnia medycyny paliatywnej stabilne 4 27 1 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w 

Kielcach 
4 7 

2140 
zespół długoterminowej opieki 

domowej 

5 105 

pilne 2 12 97 Poznańska Agencja Medyczna "Help!" 1 182 

2140 
zespół długoterminowej opieki 

domowej 
stabilne 0 2 10 

Medycyna Specjalistyczna sp. z o.o - 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Bydgoszczy 
0 20 

2141 
zespół długoterminowej opieki 

domowej dla dzieci 
3 7 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2141 
zespół długoterminowej opieki 

domowej dla dzieci 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 
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2142 
pielęgniarska opieka 

długoterminowa 
39 460 465 

pilne 9 10 2 
NZOZ - Asmedica Aneta Maj- 

Kiełczyna 38. 
3 49 

2142 
pielęgniarska opieka 

długoterminowa 
stabilne 216 173 22 

NZOZ -Aasmedica Aneta Maj- 

Kiełczyna 38. 
12 148 

5160 
zakład /oddział pielęgnacyjno - 

opiekuńczy 

1 11 

pilne 3 3 54 
Zakład Opieki Długoterminowej 

"Anna" A.Koneczna-Barwicka, 

D.Sorbian Skarżysko 
3 54 

5160 
zakład /oddział pielęgnacyjno - 

opiekuńczy 
stabilne 18 3 63 

Zakład Opieki Długoterminowej 

"Anna" A.Koneczna-Barwicka, 

D.Sorbian Skarżysko 
18 63 

5170 
zakład /oddział opiekuńczo-

leczniczy 

13 971 

pilne 2 12 3 
Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie 
1 29 

5170 
zakład /oddział opiekuńczo-

leczniczy 
stabilne 288 221 67 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla 

Przewlekle Chorych - Zgr. Sług Jezusa 

- Kielce 
40 199 

2180 hospicjum domowe 

10 1 381 
pilne 0 4 1 

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Gomed- Ostrowiec  
0 10 

2180 hospicjum domowe stabilne 56 14 8 
Niepubliczny Specjalistyczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Gomed- Ostrowiec  
7 51 

2181 hospicjum domowe dla dzieci 
1 36 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

2181 hospicjum domowe dla dzieci stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

4180 oddział medycyny paliatywnej 
2 519 

pilne bd bd bd bd bd bd 

4180 oddział medycyny paliatywnej stabilne bd bd bd bd bd bd 

5180 hospicjum stacjonarne 
3 165 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

5180 hospicjum stacjonarne stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 
Sporządził: ŚOW NFZ 

Tabela 5 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielane świadczeń z zakresu rehabilitacji leczniczej 

   (stan na 31.12.2013r.) 

komórka organizacyjna łączna liczba 

świad. realiz 

świadczenia w 

zakresie danej 

komórki 

łączna 

liczba 

świadczeń 

udzielonych 

w 2013r.* 

kat. 

med. 

wszyscy świadczeniodawcy 
świadczeniodawca o najdłuższym czasie oczekiwania 

liczba 

osób 

oczek  

liczba osób skreśl w 

ciągu ostatnich 6 

mies. z listy oczek 

(wyk. świad) 

uśredniony 

średni czas 

oczek (w 

dniach) 
kod  nazwa nazwa 

liczba 

oczek 

średni 

czas 

oczek 

1300 poradnia rehabilitacyjna 

25 34 238 
pilne 5 91 1 

Parafialny Oddział Akcji Katolickiej przy par. 

św. Michała w Ostrowcu Świętokrzyskim 
4 8 

1300 poradnia rehabilitacyjna stabilne 687 2093 39 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Gm Ośrodek Zdrowia w Smykowie 
0 408 

1310 dział (pracownia) fizjoterapii 103 177 025 pilne 783 2641 10 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Centrum"  w Kielcach 
1 109 
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1310 dział (pracownia) fizjoterapii stabilne 18054 34687 65 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Med.-Star"  w Starachowicach 
194 365 

1311 
dział (pracownia) fizjoterapii 

dla dzieci 
1 2 285 

pilne bd bd bd bd bd bd 

1311 
dział (pracownia) fizjoterapii 

dla dzieci 
stabilne bd bd bd bd bd bd 

2146 zespół rehabilitacji domowej 

3 394 
pilne 1 11 52 

NZOZ. ośrodek rehabilitacji Euro-Med sp. z 

o.o. 
1 141 

2146 zespół rehabilitacji domowej stabilne 31 20 93 
NZOZ ośrodek rehabilitacji Euro-Med sp. z 

o.o. 
14 200 

2300 
ośrodek rehabilitacji 

dziennej 
21 7 360 

pilne 990 910 36 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 722 225 

2300 
ośrodek rehabilitacji 

dziennej 
stabilne 2304 1937 164 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Opiekun" 
72 470 

2301 
ośrodek rehabilitacji 

dziennej dla dzieci 
7 1 861 

pilne 10 51 9 
Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej - 

Starachowice 
10 26 

2301 
ośrodek rehabilitacji 

dziennej dla dzieci 
stabilne 47 104 26 

Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej - 

Starachowice 
47 55 

2302 
ośrodek rehabilitacji 

kardiologicznej 
1 86 

pilne 4 39 7 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 4 39 

2302 
ośrodek rehabilitacji 

kardiologicznej 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

Sporządził: ŚOW NFZ 

Tabela 6 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielane świadczeń z zakresu leczenia stomatologicznego 

   (stan na 31.12.2013r.) 

komórka organizacyjna łączna liczba 

świadczen 

realizujących 

świad. w zakresie 

danej komórki 

łączna 

liczba 

świadczeń 

udzielonych 

w 2013r. 

kat. 

med. 

wszyscy świadczeniodawcy 
świadczeniodawca o najdłuższym czasie oczekiwania 

liczba 

osób 

oczek 

liczba osób 

skreślonych w ciągu 
ostatnich 6 mies. z 

listy oczekujących 

(wyk. świad) 

uśredniony 

średni czas 

oczekiwania 

(w dniach) 
kod  nazwa nazwa 

liczba 

oczek 

średni czas 

oczek 

1800 poradnia stomatologiczna 

275 2 124 010 
pilne 15 81 0 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Bliżynie 
3 3 

1800 poradnia stomatologiczna stabilne 3 135 10 946 21 
Gabinet Stomatologiczny Gawron 

Agnieszka - Ostrowiec 
327 964 

1801 
poradnia stomatologiczna dla 

dzieci 
9 106 809 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1801 
poradnia stomatologiczna dla 

dzieci 
stabilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1820 poradnia ortodontyczna 9 38 143 pilne 7 15 13 
NZOZ "Dent-ala" Specjalistyczna 

Przychodnia Stomatologiczna w 
7 107 
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Starachowicach 

1820 poradnia ortodontyczna stabilne 5 331 859 459 
Specjalistyczny NZOZ - "Moto-

Med" - Kazimiera Sikora - Kielce 
1 832 1079 

1830 
poradnia protetyki 

stomatologicznej 
15 13 063 

pilne 0 1 1 
Gabinet Stomatologiczny  

Marzena Ozimirska - Kielce 
0 20 

1830 
poradnia protetyki 

stomatologicznej 
stabilne 2 540 943 76 

Centrum Stomatologiczne Duo-

Dent - Starachowice 
214 191 

1840 
poradnia chirurgii 

stomatologicznej 

21 137 744 

pilne 0 0 0 brak osób oczekujących 0 0 

1840 
poradnia chirurgii 

stomatologicznej 
stabilne 180 348 5 

Dorota Dąbrowska 

Sandomierskie Centrum 

Stomatologii Sandomierz 

111 44 

Sporządził: ŚOW NFZ 

Tabela 7 Informacja o liczbie oczekujących i średnim czasie oczekiwania na udzielane świadczeń z zakresu wybranych procedur medycznych 

   (stan na 31.12.2013r.) 
procedura medyczna łączna liczba 

świadczeniod, 

realizujących 

świadczenia w 

zakresie danej 

procedury 

łączna 

liczba 

świadczeń 

udzielonych 

w 2013r. 

kat. 

med. 

wszyscy świadczeniodawcy 
świadczeniodawca o najdłuższym czasie oczekiwania 

nazwa 
liczba 

osób 

oczek 

łączna liczba osób 

skreślonych, w ciągu 

ostatnich 6 mies., z 

listy oczekujących 

(wyk. świad) 

uśredniony 

średni czas 

oczekiwan

ia (w 

dniach) 

nazwa 
liczba 

oczek 

średni 

czas 

oczek 

Endoprotezoplastyka stawu 

biodrowego 
11 1 447 

pilne 152 337 87 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 8 219 

stabilne 1 702 148 419 
Zespół Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie 
132 869 

Endoprotezoplastyka stawu 

kolanowego 
10 580 

pilne 98 188 95 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 2 258 

stabilne 1 975 98 370 Uzdrowisko Busko-Zdrój 444 1 033 

Rewizja po 

endoprotezoplastyce stawu 

biodrowego 
9 32 

pilne 5 33 26 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 0 101 

stabilne 14 3 17 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-

Zdroju 
0 138 

Rewizja po 

endoprotezoplastyce stawu 

kolanowego 
3 12 

pilne 0 8 2 
Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Kielcach 
0 13 

stabilne 5 1 6 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-

Zdroju 
1 40 

Zabiegi w zakresie soczewki 

(zaćma) 
7 4 663 

pilne 935 893 200 VISUS II  Sp. z o. o. w Starachowicach 235 427 

stabilne 14 157 1 264 706 VISUS II  Sp. z o. o. w Starachowicach 1 699 1 030 

Usunięcie zwężenia tętnicy 

wieńcowej (angioplastyka) 
7 3 326 

pilne 0 2 0 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
0 3 

stabilne 15 83 9 Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich 8 27 
Sporządził: ŚOW NFZ 
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Tabela 8 Informacja o liczbie oczekujących na udzielane świadczenia lecznictwa uzdrowiskowego (od momentu wpłynięcia skierowania do momentu 

rozpoczęcia leczenia (stan na 31.12.2013r.) 

tryb leczenia profil leczenia 

łączna liczba świadczeniodawców 

realizujących świadczenia w zakresie 

danej komórki organizacyjnej 

łączna liczba 

świadczeń 

udzielonych w 

2013 r. 

średni czas oczekiwania (w miesiącach) 

liczba 

oczekujących 

ogółem 

w tym liczba oczekujących  

mniej niż 6 
powyżej 6 

do 12  

powyżej 12 

do 18 
powyżej 18 

stacjonarne 

leczenie w szpitalu 

uzdrowiskowym 

układu krążenia 8 460 97 87 10 0 0 

układu ruchu 12 1 551 279 253 22 4 0 

układu trawiennego 4 84 22 19 2 1 0 

układu oddechowego 4 469 94 66 26 2 0 

diabetologia 7 65 14 10 4 0 0 

urologia 3 28 3 2 1 0 0 

dermatologia 2 20 5 4 1 0 0 

ginekologia 2 54 15 14 1 0 0 

mastektomia 0 0 0 0 0 0 0 

endokrynologia 3 33 15 10 5 0 0 

otyłość 4 20 2 2 0 0 0 

okulistyka 0 0 0 0 0 0 0 

pozostałe 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM: 49 2 784 546 467 72 7 0 

stacjonarne 

leczenie w 

sanatorium 

uzdrowiskowym 

układu krążenia 47 1 354 1 592 475 828 250 39 

układu ruchu 103 9 222 11 186 3 375 5 494 2 052 265 

układu trawiennego 21 100 89 27 50 11 1 

układu oddechowego 47 915 827 239 418 148 22 

diabetologia 23 243 244 81 117 46 0 

urologia 15 35 33 11 20 2 0 

dermatologia 6 30 42 8 23 9 0 

ginekologia 3 7 8 1 5 2 0 

mastektomia 0 0 0 0 0 0 0 

endokrynologia 18 132 161 42 83 30 6 

otyłość 16 5 8 2 4 1 1 

okulistyka 0 0 0 0 0 0 0 

pozostałe 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM: 299 12 043 14 190 4 261 7 042 2 551 334 
sporządził: ŚOW NFZ 
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Tabela 9 Informacja o liczbie oczekujących na zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne (stan na 31.12.2013r.) 

kod nazwa przedmiotu ortopedycznego 

łączna liczba 

wydanych 

przedmiotów 

ortopedycznych w 

2013r. 

rzeczywisty średni czas oczekiwania 

liczba 

oczekujących 

ogółem 

w tym liczba oczekujących 

mniej 

niż 1 

powyżej 

1 do 3 

powyżej 

3 do 6 

powyżej 

6  

9111 protezy kończyn dolnych przy amputacji w obrębie stopy 4 0 0 0 0 0 

9112 protezy kończyn dolnych przy amputacji w obrębie podudzia 100 0 0 0 0 0 

9113 protezy kończyn dolnych przy amputacji w obrębie uda 99 0 0 0 0 0 

9114 
protezy kończyn dolnych przy amputacji w obrębie uda (wyłuszczenie w 

stawie biodrowym) 
5 0 0 0 0 0 

9115 wyposażenie dodatkowe do protez kończyn dolnych 237 0 0 0 0 0 

9120 protezy kończyn górnych 32 0 0 0 0 0 

9121 wyposażenie dodatkowe do protez kończyn górnych 9 0 0 0 0 0 

9130 aparaty ortopedyczne na kończyny dolne 2 655 0 0 0 0 0 

9131 wyposażenie dodatkowe do aparatów ortopedycznych na kończyny dolne 7 0 0 0 0 0 

9140 aparaty ortopedyczne na kończyny górne 776 0 0 0 0 0 

9150 ortezy kończyny dolnej 3 675 0 0 0 0 0 

9160 ortezy kończyny górnej 1 766 0 0 0 0 0 

9170 gorsety i kołnierze ortopedyczne 3 748 0 0 0 0 0 

9180 ortezy tułowia i szyi 544 0 0 0 0 0 

9191 obuwie ortopedyczne 467 0 0 0 0 0 

9192 kule i laski inwalidzkie do stałego użytkowania 1 621 0 0 0 0 0 

9193 balkoniki i podpórki do chodzenia do stałego użytkowania 1 131 0 0 0 0 0 

9194 wózki inwalidzkie do stałego użytkowania 1 394 0 0 0 0 0 

9195 przedmioty ortopedyczne osobno niewymienione 178 0 0 0 0 0 

sporządził: ŚOW NFZ 
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Tabela 10 Informacja o liczbie oczekujących na zaopatrzenie w środki pomocnicze (stan na 31.12.2013r.) 

kod nazwa środka pomocniczego 

łączna liczba wydanych 

środków pomocniczych w 

2013r. 

rzeczywisty średni czas oczekiwania 

liczba oczekujących 

ogółem 

w tym liczba oczekujących 

mniej 

niż 1 

powyżej 

1 do 3 

powyżej 

3 do 6 

powyżej 

6  

9221 soczewki okularowe 4 062 0 0 0 0 0 

9222 soczewki kontaktowe 63 0 0 0 0 0 

9223 obturatory dla dzieci 0 0 0 0 0 0 

9224 pomoce optyczne dla niedowidzących 794 0 0 0 0 0 

9225 protezy oka 46 0 0 0 0 0 

9231 aparaty słuchowe 2 537 0 0 0 0 0 

9232 wkładki uszne 2 502 0 0 0 0 0 

9233 systemy wspomagające słyszenie 9 0 0 0 0 0 

9234 zestawy infuzyjne (wkłucia) do osobistych pomp insulinowych 684 0 0 0 0 0 

9241 cewniki zewnętrzne 906 0 0 0 0 0 

9242 pas i zbiorniki na kał 0 0 0 0 0 0 

9243 sprzęt stomijny 2 262 0 0 0 0 0 

9244 pieluchy anatomiczne 1 557 0 0 0 0 0 

9245 pieluchomajtki 24 306 0 0 0 0 0 

9246 worki do zbiórki moczu 794 0 0 0 0 0 

9251 rurka tracheostomijna 48 0 0 0 0 0 

9252 krtań elektroniczna 6 0 0 0 0 0 

9253 proteza powietrza 198 0 0 0 0 0 

9254 inhalator dyszowy 25 0 0 0 0 0 

9291 proteza piersi 1 143 0 0 0 0 0 

9292 peruki 809 0 0 0 0 0 

9293 pasy przepuklinowe i brzuszne 527 0 0 0 0 0 

9294 poduszki i materace przeciwodleżynowe 1 453 0 0 0 0 0 

sporządził: ŚOW NFZ 


